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GLOBAL PİYASALARDA BUGÜN GÖZLER ABD ENFLASYON VERİSİNDE OLACAK 

ABD’de ham petrol üretiminin bu yıl yaklaşık 13 milyon 220 bin varil seviyesinde olması bekleniyor. Bu rakam, geçtiğimiz yılki 

günlük ortalama 12 milyon 930 bin varillik üretim miktarının biraz üzerinde seyrediyor. 2025 yılına dair öngörüler ise üretimin 13 

milyon 540 bin varile çıkacağı yönünde. Küresel petrol arzı ise bu yıl günlük 102 milyon 500 bin varil olarak tahmin edilirken, gelecek 

yıl bu rakamın 104 milyon 540 bin varile çıkacağı öngörülüyor. 

Hindistan Merkez Bankası, dört yıllık bir aranın ardından faiz indirimine zemin hazırlamaya başladı. Çarşamba günü yapılan 

toplantıda gösterge repo faizi yüzde 6,5 seviyesinde sabit tutulurken, banka enflasyonun önümüzdeki aylarda düşeceği 

beklentisiyle para politikası duruşunu ‘nötr’ olarak değiştirdi.  

İsrail Merkez Bankası da politika faizini yüzde 4,5’te sabit tutarak üst üste altıncı kez faiz oranlarını değiştirmedi. Ağustos ayında 

yüzde 3,6’ya ulaşan enflasyon, hükümetin hedef aralığı olan yüzde 1-3’ü aşmış durumda. Merkez Bankası, jeopolitik gerginliklerin 

küresel finans piyasalarına sınırlı bir etki yaptığını, ancak petrol ve doğal gaz fiyatlarındaki artışın dikkat çekici olduğunu vurguladı. 

Madencilik devi Rio Tinto, ABD’li lityum üreticisi Arcadium Lithium’u 6,7 milyar dolar değerinde bir anlaşmayla satın alıyor. Şirket, 

Arcadium’a hisse başına 5,85 dolar ödeyerek bu satın almayı tamamlayacak. 

Almanya, ekonomik beklentilerini aşağı yönlü revize etti. 2024 yılı için yüzde 0,3 büyüme tahminini yüzde 0,2 daralmaya çeviren 

Almanya, 1990’daki birleşmeden bu yana ilk kez üst üste iki yıl daralma yaşayacak. Bu gelişme, Avrupa’nın en büyük ekonomisi 

olan Almanya’nın küresel durgunluktan ne denli etkilendiğini ortaya koyuyor. 

Brezilya’da ise yüksek faiz oranlarına rağmen, elektrik faturalarındaki artış Eylül ayı enflasyonunu yukarı çekti. Güney Amerika’nın 

en büyük ekonomisi, enerji fiyatlarındaki artışın getirdiği baskılarla mücadele ederken, yüksek faiz politikasının ekonomiyi 

dengeleme konusundaki etkileri tartışılıyor. 



Çaprazda parite bazlı yatay aşağı hareket devam ediyor. Euro’da yaşanan değer kaybını geçen haftadan bu yana 

devam ettiğini görmekteyiz. Çaprazda dünden bu yana 50 günlük üssel hareketli ortalamasından yükselişler 

görsek de 37,47 desteği kuvvetli yatay olmaya devam ediyor. Bugün yurt içi piyasada açıklancak veri akışı zayıf. 

Avrupa’da ise Merkez Bankası Para Politikası Toplantı Tutanakları yayınlanacak. Teknik olarak 37,60TL seviyesi 

ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,50TL ve 37,30TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 37,75TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

37,85TL diğer direnç seviyesi ve 38,00TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda 34,10TL seviyesi güçlü bir destek olmaya devam ediyor. 34,10TL altında günlük kapanışlar olmadığı sürece 

sınırlı yükselişlerin devamını beklemekteyiz. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf. Global piyasalarda ise gözler 

ABD’de açıklanacak enflasyon veri setinde olacak. Veri seti sonrası dalgalanmanın diğer aylara nazaran daha 

yoğun olduğu bir gün yaşayabiliriz.Teknik olarak sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 

34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda 

diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,30TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,35TL ve üzerinde 

34,45TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede düşüş sonrası psikolojik ve en güçlü direnç seviyesi olan 1,1100 geçilmediği sürece satış baskısı 

gördüğümüz bölge olmaya devam ediyor. Yükseliş tepkilerinin sınırlı kaldığı fiyatlama devam ediyor. Bugün ABD 

tarafında açıklanacak enflasyon verisini takip edeceğiz. Avrupa’da ise Merkez Bankası Para Politikası Toplantı 

Tutanakları yayınlanacak. Cuma günü ise ekonomik görünümü tartışılan Almanya enflasyon oranları parite için 

önemli. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0920 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0910 ve sonrasında 

1,0900 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0950 ana direnç seviyesi, bu seviye 

yukarı geçilmesi durumunda 1,0970 ve 1,10980 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında sıcak çatışmaların yatışması ve jeopolitik risklerin bir nebze dinmesinden sonra tarım dışı istihdam 

verilerinin de güçlü gelmesiyle geri çekilemeler devam ediyor. Dolar endeksi bugün 103 seviyelerinde, ABD 10 

yıllık tahvil faizi ise %4,07 seviyesine yükseldi. ABD tarafında açıklanacak enflasyon veri setini takip edeceğiz.  

Teknik olarak 2120 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2600 dolar ve daha aşağıda 

2590 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2630 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü 

geçilmesi durumunda 2645 ve 2660 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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Paritede geçtiğimiz hafta yaşanan düşüşün bir nebze olsun yataylaşmaya başladığını görmekteyiz. 1,3045 

desteği üzerinde 50 günlük hareketli ortalamasından güç alan bir noktada kaldığını görmekteyiz. Güçlenen ABD 

doları etkisi ile 1,3100 seviyesi altında başlayan paritede bugün ABD piyasalarında açıklanacak olan enflasyon 

veri setini takip ediyor olacağız. İngiltere’de ise açıklancak veri akışı zayıf olacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 

1,3070 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,3050 ana destek 

bölgesi ve 1,3020 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3100 bu seviye üzerine 

geçişlerde 1,3120 ve 1,3150 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında sınırlı yükselişine son 3 gündür ara veren kur kaynaklı, ons altında yaşanan hareketlere yüksek 

korelasyonlu fiyatlamanın aşağı yönlü devamını görmekteyiz. Kur tarafında 34,10TL üzerinde kalan fiyatlama 

ons’a göre gram altında biraz daha pozitif. Bugün her iki üründe de veri kaynaklı yüksek volatilite görülebilir. Bu 

nedenle 2900TL seviyesine yükselişler beklenebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 2875TL ilk destek olarak 

takip edilebilir. Bu seviye altında 2870TL ve 2865TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2895TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2900TL ve 2920TL psikolojik olmak üzere diğer 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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